

MR Mandskab IVS

Nordlandsvej 60, st 1
8240 Risskov

Årsrapport
23. august 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Ronni Bundgaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MR Mandskab IVS
Nordlandsvej 60, st 1
8240 Risskov

Telefonnummer: 52119661

e-mailadresse: Bundgaardgroup@hotmail.com

CVR-nr: 37961078

Regnskabsår: 23/08/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været tomboles virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 udviser et resultat på -3 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør -3 t.kr. Selskabet har fortsat tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer at selskabets kapital vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

For regnskabsåret 2017 forventes et forbedret resultat.

Direktionen aner resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. aug 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.811
Resultat af ordinær primær drift		-2.811
Ordinært resultat før skat		-2.811
Årets resultat		-2.811
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.811
I alt		-2.811

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000
Tilgodehavender i alt		6.000
Omsætningsaktiver i alt		6.000
Aktiver i alt		6.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-2.811
Egenkapital i alt		-2.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.810
Gældsforpligtelser i alt		8.810
Passiver i alt		6.000

Egenkapitalopgørelse 23. aug 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat	0	-2.811	-2.811
Egenkapital, ultimo	1	-2.811	-2.810

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2016.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bundgaard Group IVS
Nordlandsvej 60 A, st. 1.
8240 Risskov